
I. Liczba wyborców , którym wydano karty do głosowania  - 1508

II. Liczba oddanych kart do głosowania - 1508

kart ważnych - 1508
kart nieważnych - 0

III. Liczba głosów nieważnych - 14. Liczba głosów ważnie oddanych na poszczególne listy:

Lista Nr 1  Razem dla Radogoszcza   - 1036
w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Głowacki   Tomasz 237
2. Czekalska   Jadwiga 47
3. Olesinkiewicz  Mariusz 68
4. Ojrzyńska - Stasiak   Karolina 71
5. Szkudlarek  Wiesław 53
6. Danielewska   Krystyna 32
7. Kozłowska   Magdalena 10
8. Barylski  Zygmunt 17
9. Chmielecka   Elżbieta 109
10. Sęk   Magdalena 2
11. Więckowski   Marcin 66
12. Gillis  Sylwia 10
13. Miłosz   Bartłomiej 16
14. Muras  Aleksandra 55
15. Klimczak   Szymon 2
16. Prusinowska   Aneta 2
17. Zarzycka   Anna 48
18. Kowalski   Tomasz 14
19. Pać  Zdzisław 9
20. Woźniak   Julia 7
21. Sosnowski   Zdzisław 8
22. Głowacki   Piotr 7
23. Krygier   Joanna 82
24. Cezarska - Majchrowska   Aleksandra 64

OBWIESZCZENIE 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi
z dnia 12 kwietnia 2019 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Rady Osiedla Radogoszcz w Okręgu
Wyborczym Nr 2 w wyborach do rad jednostek pomocniczych Miasta Łodzi - osiedli
zarządzonych na dzień  7 kwietnia 2019 r.

Na podstawie § 32, § 33 i § 34 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla stanowiących 
załącznik nr 3 do Statutu jednostki pomocniczej Miasta Łodzi – Osiedla Radogoszcz  
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2102, z 2012 r. poz. 3013 oraz z 2018 r. poz. 
5627), § 1 uchwały Nr IV/106/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 stycznia 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Radogoszcz oraz § 5 ust.1 pkt 10 uchwały 
Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie przedmiotu 
działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta 
Łodzi, obwodowych komisji do spraw wyborów rady osiedla i obwodowych komisji 
do spraw referendum oraz zmian w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami: Nr 
LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r., Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r. oraz 
XC/1887/14 z dnia 3 lipca 2014 r., Miejska Komisja Wyborcza do spraw jednostek 
pomocniczych Miasta Łodzi 
 
 
 

podaje do wiadomości: 
 



Lista Nr 2  Prawo i Sprawiedliwość   - 142
w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Zawirski   Jacek 72
2. Zajdel  Mirosław Władysław 16
3. Dziedzic   Marianna 15
4. Szczepaniak   Piotr 19
5. Kryska   Jolanta 15
6. Andrysiak   Piotr 5

Lista Nr 3  Koalicja dla Osiedli PO-SLD-.N  - 316
w tym na poszczególnych kandydatów: 

1. Pastuszka   Dariusz 97
2. Szadowiak   Adrian 34
3. Sozański   Przemysław 12
4. Domaszewicz   Milena 30
5. Bereźnicki   Andrzej 27
6. Wasiak   Wojciech 44
7. Senderecki   Przemysław 1
8. Głuszkowski   Adam 26
9. Kacprzak   Krzysztof 18
10. Szymanowicz   Jakub 27

IV. Liczba mandatów uzyskanych przez poszczególne listy kandydatów:

1. Lista Nr 1 - Razem dla Radogoszcza  - 15
2. Lista Nr 2 - Prawo i Sprawiedliwość  - 2
3. Lista Nr 3 - Koalicja dla Osiedli PO-SLD-.N - 4

V. Wybrani członkowie Rady Osiedla :

 1. Barylski  Zygmunt 17
 2. Cezarska - Majchrowska   Aleksandra 64
 3. Chmielecka   Elżbieta 109
 4. Czekalska   Jadwiga 47
 5. Danielewska   Krystyna 32
 6. Domaszewicz   Milena 30
 7. Głowacki   Tomasz 237
 8. Kowalski   Tomasz 14
 9. Krygier   Joanna 82
 10. Miłosz   Bartłomiej 16
 11. Muras  Aleksandra 55
 12. Ojrzyńska - Stasiak   Karolina 71
 13. Olesinkiewicz  Mariusz 68
 14. Pastuszka   Dariusz 97
 15. Szadowiak   Adrian 34
 16. Szczepaniak   Piotr 19
 17. Szkudlarek  Wiesław 53
 18. Wasiak   Wojciech 44
 19. Więckowski   Marcin 66
 20. Zarzycka   Anna 48
 21. Zawirski   Jacek 72

  

                                             Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej
                                            do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi

                                 (-)  Karolina Kępka


	OBWIESZC WYNIKI

